finitoria. sicut dicimus in civili. l. publica. ff. de posi. non
 eniz apparet rō quare non debeat valere sicut in civili
 cū agatur tū de p̄iudicio confitentis 7 sic p̄cedit d̄m̄
 Ja. de are. 7 hoc videt̄ voluisse Inno. in p̄alle. c. p̄ inq̄-
 sitionē. dicit em̄ ibi q̄ talis p̄fessio ex iudicium etiā va-
 let ad priuationē d̄m̄ modo non corā inibito iudice fe-
 cerit confessionem 7 etiā ē necessariq̄ confessio sit cā ex-
 pressa lz ex iudicium. vt in p̄alle. l. generalr̄. 7 alias solē-
 nitates. vt. ij. q. ix. §. si debitu. p̄ que x̄ba apte sentit 7
 vult q̄ debēt interuenire debite solēnitates. 7 sic etiāz
 p̄tis p̄ntia q̄ de solēnitare req̄rit̄ ad validitatē cōfēs-
 sionis. l. certum. §. si q̄s absente. ff. de confes. Et ex hoc
 habes notabile dictū Inno. sic intellectū 7 p̄cordatuz
 cū dicto Ja. de are. 7 reducit̄ ad p̄cor. cū dicto Inno.
 in p̄all. c. quā sit. vt intelligat̄ q̄n̄ confessio non habuit
 sua b̄alia 7 etiā ibi satis colligit̄ 7 hec b̄n̄ no. q̄ sepe et
 sepe de hoc dubitami. ¶ Secō casu principali q̄n̄ cō-
 fessio fuit facta in iudicio p̄cedente p̄cessu. cōcludit̄ q̄
 si habuit sua substātia valet et habet̄ p̄ cōuictio nō
 autē p̄ condemnato. 7 sic ferenda est snia ex quo sum̄
 in criminali. vt p̄bat̄ in. l. si confessus. ff. de custo. 7 ex-
 bibi. re. 7 no. Bar. in. l. infamem. ff. de publi. iudi. et ibi
 plene. 7 limita vt no. in. c. ij. de confes. ¶ Tercio casu
 q̄n̄ fuit facta cōfessio nullo p̄cedente p̄cessu. dic vt. s̄.
 dixi in notabilibz q̄ aut aliq̄s confitit̄ directe 7 p̄ci-
 paliter in iudicio 7 valet adeo q̄ poterit imponi pena
 q̄ntūcunq̄ maxima p̄portional tū delicto q̄ confessio
 nō exigit ad sui validitatē telā iudicij. 7 ita ē singulare
 dictum Inno. i p̄all. c. qualr̄ 7 q̄n̄. de accu. facit p̄alle.
 l. si p̄fessus. 7 bo. tex. in. c. ij. de accu. li. vj. aut indirecte 7
 p̄ quandā p̄sequētiā 7 tūc nō sufficit ad p̄denatōem.
 vt no. Bar. i p̄all. l. si p̄fessus. vbi sic limitat̄ dictū In-
 nocē. all. p̄all. l. si filiū. C. de libe. cā. Ego allego glosaz
 nōbilem. in. c. ex penitētibz. l. di. 7 q̄d no. glo. j. de con-
 fes. c. si. q̄ exigit ad validitatē p̄fessiois q̄ iudex ad hoc
 fedeat̄ p̄. l. in interrogatā. iuncta. l. iubemus. 7 q̄d i eis no.
 C. de libe. cā. 7 q̄d no. doc. 7 maxime Cal. in. c. tua d̄ co-
 habi. cle. 7 mulie. vbi dicit iudicē non posse punire ex
 officio maleficiū cōmissum ip̄o sedēte p̄ tribunali. q̄a
 ad h̄ nō sedebat dic tū de h̄ vt. j. dicā. o3 ergo q̄ deli-
 ctum cōfiteat̄ p̄ncipalr̄ 7 directe iudice ad h̄ sedente.
 Et intelligo iudicē ad hoc sedere si p̄ tribunali sedēs
 interrogant̄ aliq̄nē de delicto vel iudice sedēte aliq̄nē
 compuit corā eo tāq̄ coram iudice et principalr̄ con-
 fessus ē se cōmississe certū delictū. ad hoc. l. heredes pa-
 lam. §. i. testis. ff. de testa. ¶ Tenio ad glo. ij. quā diui-
 do i q̄tuor p̄tes. In p̄ma p̄te allegat̄ p̄cor. In scda p̄-
 te tacite sentit vnā oppositionē et soluit̄ ibi ex eo. In
 tertia format vnā aliā q̄onem ibi s̄ si clericus. In q̄r-
 ta format aliā ibi s̄ pone. ¶ Capio et go scdam p̄te et
 op. 7 videt̄ q̄ ex tali cōfessione deberet puniri vt in. c.
 inolita. 7. c. placuit. xj. q. j. 7. j. ti. p̄mo si diligētī. So.
 dic̄ glo. hic fuerūt inuiti tracti als punirent̄. vt in cō-
 trarijs. Frā. x̄o vt hic refert̄ Jo. an. dicit se de hoc nō
 curare an volētes vel inuiti fuerāt facti. lz ei d̄ illo sit cu-
 randū vbi tractat̄ d̄ pena illoz iuriam vt ibi tū h̄ q̄rit̄
 solum an cōfessio vel p̄batio p̄iudicat ita q̄ ecclia sti-
 cus iudex ex illa cōdēnet sp̄ ē dicendū q̄ nō sine fuerit
 spōtaneus siue inuitus. et cū illa trāseūt cōiter doctores
 Ego dico p̄nt̄ dixi sup̄ glo. p̄cedētī q̄ refert̄ an inuitus
 an spōtaneus q̄ ad h̄ vt p̄mo casu nō sufficit etiā ad
 torturā. scdo sic vt plene dixi. s̄. ¶ Quero expediet̄
 tertiā p̄tem glo. hic d̄ q̄ cōfessio facta p̄ clericū corāz
 iudice seculari vel snia ab eo lata non p̄iudicat nunq̄d
 hoc sit vey etiā in cā reconuētōis. glo. concludit̄ q̄ nō
 quia in causa p̄ reconuentionem efficitur snus iudex.
 allegat̄ in ra cōia. 7 h̄ dicit vey q̄n̄ agit de crimine civi-
 liter secus si criminalr̄. q̄ criminalr̄ non potest clericū
 conuenire nec reconuenire corā seculari quia in crimi-
 nali locū non habet reconuētio fm̄ glo. q̄ nō relatiōe